【申請様式１】
年　　月　　日

所属都道府県連盟代表者　様

公認ボール検査員No.
公認ボール検査員名　　　　　　　　　　印

ボール検査合格証交換申請書

[bookmark: _GoBack]　私は、Strom社の「Spectre」及びHammer社の2016年と2017年に製造された「Purple Pearl Urethane Hammer」の2つのボールについて発行されたボール検査合格証に関して、下記の通り交換手続きを行いました。該当ボール検査合格証とともに、ボール検査合格証の交換対応を申請いたします。

記

　①No.　　　　　　　　②No.　　　　　　　　③No.　　　　　　あ

　④No.　　　　　　　　⑤No.　　　　　　　　⑥No.　　　　　　あ

　⑦No.　　　　　　　　⑧No.　　　　　　　　⑨No.　　　　　　あ

　⑩No.　　　　　　　　⑪No.　　　　　　　　⑫No.　　　　　　あ

※ボール検査合格証(表面右上)に記載のNo.を記入してください。

以上

『注意事項』
１．ボール検査員から所属都道府県連盟への申請書提出締切は2023年1月27日(金)までです。
２．必ず選手から回収したボール検査合格証を添えて申請してください。
３．本申請により交付される交換品のボール検査合格証は、後日、全日本ボウリング協会より所属都道府県連盟を通じてボール検査員へ送付されます。